
USNESENÍ 

z 5. zasedání Zastupitelstva města Nová Včelnice  

konaného dne 13. 3. 2019 od 19:00 hodin 

 

 

Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zák. o obcích) a zapisovatele 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice u r č u j e  ověřovateli zápisu paní Alenu Bočkovou a 

pana Tomáše Míchala a zapisovatelkou paní Pavlínu Peškovou. 

Usnesení č. 69/2019/5 

 

Doplnění programu – Pořízení nového serveru 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání r o z h o d l o  doplnit program 5. 

zasedání o bod 17. Pořízení nového serveru. 

Usnesení č. 70/2019/5 

 

Doplnění programu – Objednávka na vypracování PD terénní úpravy - Palatovka 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání r o z h o d l o  doplnit program 5. 

zasedání o bod 18. Objednávka na vypracování PD terénní úpravy - Palatovka. 

Usnesení č.71/2019/5 

 

Schválení programu 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  následující program 5. 

zasedání. 

1. OZV č. 1/2019, o nočním klidu 

2. Střednědobý výhled rozpočtu 

3. Smlouva o právu provést stavbu 

4. Smlouva o dílo na realizaci bezdrátového rozhlasu 

5. Smlouva o dílo na výměnu oken v DPS 

6. Smlouva na dodávku zakázky Nakládání s odpady ve městě Nová Včelnice 

7. Smlouva na vypracování pasportu komunikací a dopravního značení 

8. Zpráva o činnosti PS Ledax 

9. Objednávka na vypracování PD skladu a přístřešku SDH 

10. Vyřazení majetku z inventarizace 

11. Rozpočtové opatření č.2/2019 

12. Volba druhého místostarosty 

a) Změna v počtu místostarostů  

b) Určení funkce místostarostů – uvolněná či neuvolněná 

c) Určení způsobu volby druhého místostarosty 

d) Volba druhého místostarosty 

13. Určený místostarosta 

14. Volba předsedy finančního výboru 

15. Doplnění člena kontrolního výboru 

16. Pověření kontrolního výboru ke kontrolám 

17. Pořízení nového serveru 

18. Objednávka na vypracování PD terénní úpravy - Palatovka 

Usnesení č. 72/2019/5 

 

 



1) OZV č.1/2019 o nočním klidu  

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání v y d á v á  Obecně závaznou vyhlášku 

č. 1/ 2019, o nočním klidu, kterou se stanovují výjimečné případy, při nichž je doba nočního 

klidu vymezena dobou kratší, nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována. 

Usnesení č. 73/2019/5 

 

2) Střednědobý výhled rozpočtu  

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  střednědobý výhled 

rozpočtu města Nová Včelnice na roky 2020 - 2022. 

Usnesení č. 74/2019/5 

 

3) Smlouva o právu provést stavbu  

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Smlouvu o právu 

provést stavbu na rekonstrukci mostu ev. č. 1325-1 v Nové Včelnici směr Brabec, 

vedenou po pozemcích ve vlastnictví města Nová Včelnice parc. č. 1463 a 1531/2 v k. ú. 

Nová Včelnice, jejíž investorem je Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České 

Budějovice prostřednictvím organizace hospodařící s majetkem kraje Správa a údržba 

silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, České Budějovice. 

Usnesení č. 75/2019/5 

 

4) Smlouva o dílo na realizaci bezdrátového rozhlasu 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Smlouvu o dílo na 

realizaci bezdrátového rozhlasu v odlehlých částech Nové Včelnice se zhotovitelem SOVT-

RADIO spol. s r.o., Budějovická 1320, Vodňany. 

Usnesení č. 76/2019/5 

 

5) Smlouva o dílo na výměnu oken v DPS 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Smlouvu o dílo na 

výměnu oken v DPS v Nové Včelnici se zhotovitelem Oknoplastik s.r.o., Levá 390/23, 

Praha. 

Usnesení č. 77/2019/5 

 

6) Smlouva na dodávku zakázky Nakládání s odpady ve městě Nová Včelnice  

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Kupní smlouvu na 

dodávku zakázky Nakládání s odpady ve městě Nová Včelnice se zhotovitelem Komunální 

technika, s.r.o., Boleslavská 1544, Brandýs nad Labem. 

Usnesení č. 78/2019/5 

 

7) Smlouva na vypracování pasportu komunikací a dopravního značení  

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  Smlouvu na vypracování 

pasportu komunikací a dopravního značení s dodavatelem PasProRea PD, s.r.o., Velešín. 

Usnesení č. 79/2019/5 

 

8) Zpráva o činnosti PS Ledax 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice b e r e  n a  v ě d o m í  Závěrečnou zprávu o činnosti 

PS Ledax za rok 2018. 

Usnesení nevzniká 



 

9) Objednávka na vypracování PD skladu a přístřešku SDH  

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  objednávku na 

vypracování PD skladu a přístřešku SDH se zhotovitelem Věra Davidová, projektová 

činnost ve výstavbě, Masarykovo nám. 35, 378 42 Nová Včelnice. 

Usnesení č. 80/2019/5 

 

10) Vyřazení majetku z inventarizace 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  návrh na vyřazení 

předloženého majetku z inventarizace města v celkové hodnotě 273 856,50 Kč. 

Usnesení č. 81/2019/5 

 

11) Rozpočtové opatření č. 2/2019 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 

2/2019. 

Usnesení č. 82/2019/5 

 

12) Volba druhého místostarosty  

a) Změna v počtu místostarostů 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice s c h v a l u j e  od 1. dubna 2019 změnu v počtu 

zvolených místostarostů na dva. 

Usnesení č. 83/2019/5 

 

b) Určení funkce místostarostů – uvolněná či neuvolněná 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice u r č u j e, že pro výkon funkce prvního i druhého 

místostarosty města bude člen zastupitelstva neuvolněn. 

Usnesení č. 84/2019/5 

 

c) Určení způsobu volby druhého místostarosty 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice s c h v a l u j e  pro volbu druhého místostarosty veřejné 

hlasování. 

Usnesení č. 85/2019/5 

 

d) Volba druhého místostarosty 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice v o l í  od 1. dubna 2019 druhým místostarostou Tomáše 

Hrubce. 

Usnesení č. 86/2019/5 

 

13) Určený místostarosta 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice u r č u j e, že starostu města v době jeho nepřítomnosti 

nebo v době, kdy nevykonává funkci, zastupuje v plném rozsahu místostarostka města Mgr. 

Jana Maříková. 

Usnesení č. 87/2019/5 

 

 

 



14) Volba předsedy finančního výboru 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice v o l í  od 1. dubna 2019 předsedou finančního výboru 

Mgr. Miroslava Zikmunda. 

Usnesení č. 88/2019/5 

 

15) Doplnění člena kontrolního výboru 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice v o l í  od 1. dubna 2019 členem kontrolního výboru 

Štěpána Staňka.  

Usnesení č. 89/2019/5 

 

16) Pověření kontrolního výboru ke kontrolám 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice p o v ě ř u j e  kontrolní výbor prováděním kontrol při 

zadávání veřejných zakázek. 

Usnesení č. 90/2019/5 

 

17) Pořízení nového serveru 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice s c h v a l u j e  pořízení nového serveru na městský 

úřad firmou TEXI Dačice, s.r.o. dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 91/2019/5 

 

18) Objednávka na vypracování PD terénní úpravy - Palatovka 

Zastupitelstvo města Nová Včelnice po projednání s c h v a l u j e  objednávku na 

vypracování PD terénní úpravy - Palatovka se zhotovitelem Věra Davidová, projektová 

činnost ve výstavbě, Masarykovo nám. 35, 378 42 Nová Včelnice. 

Usnesení č. 92/2019/5 

 

 


